
 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:21:00 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.07.2014  
 
Dodatek č. 1 - výkladce nám. Osvobození 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Výměna oken a výkladc ů v prodejnách nám. Osvobození, Ku řim, uzav ření dodatku č. 1 ke 
smlouv ě o dílo  
V souvislosti s přípravou realizací akce „Výměna oken a výkladců v prodejnách nám. Osvobození, 
Kuřim“, žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.  
Předmětem dodatku jsou vícepráce v hodnotě 29.400 Kč bez DPH neobsažené v původních 
zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro dokončení stavby, jedná se o: 
-demontáž a úprava sníženého SDK podhledu ve stavební spořitelně, který nyní zasahuje do 
stávajícího výkladce, po vybourání výkladce je potřeba provést zpětnou montáž a odsadit čelo 
pohledu od výkladce 
- osazení panikové kliky do dveří prodejny obuvi dle požární zprávy, klika nebyla uvedena ve výkazu 
výměr a výpisu prvků 
Návrh nově sjednané ceny: 
   dle SOD   dle dodatku č. 1  celkem 

Cena bez DPH  749.951,- Kč  29.400,- Kč  779.351,- Kč 

DPH 21 %            157.490,- Kč    6.174,- Kč  163.664,- Kč 

Cena včetně DPH 907.441,- Kč  35.574,- Kč  943.015,- Kč 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0050 pro stavbu „Výměna 
oken a výkladců v prodejnách nám. Osvobození, Kuřim“ se společností K-OKNA GROUP s.r.o., 
Tleskačova 1703, 664 34 Kuřim, IČ 29311802, který spočívá v přípočtu víceprací. 
 



 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:21:00 2

Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 - doc406

